

# COOP

Észak-Kelet Pro-Coop Zrt.  
2023. július 20 - augusztus 2-ig



Frisset, finomat,  
kedvező áron!



Csirkecomb egész\*  
előhűtött

HÉTVÉGI AJÁNLAT  
2023. 07.20 - 07.22  
2023. 07.27 - 07.29

999 Ft/kg



Sertéskaraj csont nélkül\*\*

HÉTVÉGI AJÁNLAT  
2023. 07.20 - 07.22

2199 Ft/kg



Sertéslapocka\*\*

HÉTVÉGI AJÁNLAT  
2023. 07.27 - 07.29

1899 Ft/kg

\*Ajánlatunk csak a vágott baromfit értékesítő üzleteinkben érvényes.

\*\*Ajánlatunk csak a tökehúst értékesítő üzleteinkben érvényes.

# HÉTVÉGI AJÁNLAT

JÚLIUS 20-TÓL 22-IG

Coop Csemege  
szalámi  
abc szuper  
400g 4998 Ft/kg

1999 Ft



Pepsi  
mini abc szuper  
2l 250 Ft/l

499 Ft



Riesbrau sör  
mini abc szuper  
0,5l 538 Ft/l  
269 Ft

6 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

199 Ft/db  
398 Ft/l

JÚLIUS 27-TÓL 29-IG



Coop Frissföl  
abc szuper  
20%  
800g 749 Ft/kg

599 Ft



Coop  
Tarhonya  
mini abc szuper  
4 tojásos  
száraztészta  
500g 918Ft/kg

459 Ft



Tento toalettpapír  
abc szuper  
Delicate  
3 rétegű  
24 tekercs 79 Ft/db

1899 Ft

Spóroljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.

**Abaúj ESL tej**  
mini abc szuper  
2,8%  
1l  
**399Ft**

2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**369 Ft/db**

**Abaúj Joghurt**  
315g

**Abaúj Kefir**  
315g

**Abaúj kefir,**  
natúr joghurt  
mini abc szuper  
315g 949Ft/kg

**299 Ft**

**Abaúj Bársonyfői**  
20%  
315g

**Abaúj Bársonyfői**  
abc szuper  
20%  
315g 1267 Ft/kg

**399 Ft**

**Abaúj Félzsíros**  
Rögös Túró  
250g

**Abaúj félzsíros**  
rögös túró  
mini abc szuper  
250g 1996 Ft/kg

**499 Ft**

**Nádudvari kefir**  
150g

**Nádudvari joghurt**  
3%  
150g

**Nádudvari kefir,**  
natúr joghurt  
mini abc szuper  
150g 1060Ft/kg

**159 Ft**

**Nádudvari tejföl**  
20%  
315g

**Nádudvari tejföl**  
20%  
315g

**Nádudvari tejföl**  
2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**499 Ft/db**  
1512 Ft/kg, 1584 Ft/kg

**Abaúj Félzsíros**  
Rögös túró  
450g

**Abaúj félzsíros**  
rögös túró  
mini abc szuper  
450g 2220 Ft/kg

**999Ft**

**COOP KLUB ÁR:**  
**899 Ft**  
1998Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

**VegArt szuper**  
Vegán mascarpone jellegű  
növényi krém  
250g 3556 Ft/kg

**889 Ft**

**Vénusz margarin Light**  
szuper  
Multivitamin,  
Sós,  
Vajzú  
450g 1109 Ft/kg

**499 Ft**

**Rama sütőmargarin**  
mini abc szuper  
Klasszikus  
szuper  
Laktózmentes,  
Vajas íz  
250g 1996 Ft/kg

**499 Ft**

**Mizo kaukázusi kefir**  
Érdős  
Kalcium- és Fehérjeforrás

**Mizo Kaukázusi kefir**  
abc szuper  
450g 976 Ft/kg

**439 Ft**

**Mizo vaj**  
82%  
100g 3990 Ft/kg

**Mizo teavaj**  
abc szuper  
82%  
100g 3990 Ft/kg

**399 Ft**

**Mizo tejföl**  
abc szuper  
20%  
330g 1512 Ft/kg

**499 Ft**

**Magyar Tejföl**  
20%  
330g 1664 Ft/kg

**Magyar tejföl**  
mini abc szuper  
20%  
330g 1664 Ft/kg

**549 Ft**

**Coop Gyorsan Kész**  
Sajttal töltött csirkehús  
abc szuper  
gyf.  
750g 1732 Ft/kg

**1299 Ft**

**GYORSAN KÉSZ**  
Sajttal töltött csirkehús  
750g

**Globetti hullámos hasábburgonya**  
abc szuper  
gyf.  
750g 879 Ft/kg

**659 Ft**

**GYORSAN KÉSZ**  
Rántott trappista sajt  
450g

**Coop Gyorsan Kész**  
Rántott trappista sajt  
abc szuper  
gyf.  
450g 2664 Ft/kg

**1199 Ft**

**Nádudvari Rántott gyf.**  
abc szuper  
karfiol,  
hagymakarika  
450g 2664 Ft/kg

**szuper gomba**  
400g 2998 Ft/kg

**1199 Ft**



Magyar trappista sajt\*  
abc szuper  
2399Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

2199 Ft/kg



Pannónia Mester sajt\*  
abc szuper  
Ementáli szuper  
Maasdam

4999 Ft/kg



Coop Jó nekem!  
Laktózmentes trappista sajt  
szuper  
350g 5140Ft/kg

1799 Ft



Hajdú lapka sajt  
abc szuper  
Cheddar  
Ementáli ízesítésű  
Toast  
8db  
150g 2660Ft/kg

399 Ft



Coop Jó nekem!  
Laktózmentes natúr sajtkrém  
szuper  
100g 2990Ft/kg

299 Ft



Abauj grill gombolya\*  
szuper  
Natúr  
Füstölt

2999 Ft/kg



Kaiser Debreceni sonka\*  
3490 Ft/kg abc szuper

349 Ft/10dkg



Sága Füstli  
abc szuper  
Klasszik  
szuper  
Sajtos  
350g 2854Ft/kg  
999Ft

COOP KLUB ÁR:

899 Ft

2569 Ft/kg



Coop Bécsi virsli  
abc szuper  
Sertéshúsból  
300g 3330Ft/kg

999 Ft



Pick Rákóczi szalámi\*  
Csemege abc szuper  
Paprikás szuper  
6990 Ft/kg

699 Ft/10dkg



Coop Csabai lángolt kolbász\*  
Csemege, Csipős  
4590 Ft/kg abc szuper

459 Ft/10dkg



Hagyományos mangalicaszir  
szuper  
500g 2198 Ft/kg  
1099Ft

COOP KLUB ÁR:

999 Ft

1998 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



Coop sertésmájás\*  
1690 Ft/kg mini abc szuper

169 Ft/10dkg



Pick felvágott\*  
Olasz, Zala abc szuper  
Bécsi szuper  
3390 Ft/kg

339 Ft/10dkg



Nádudvari debreceni kolbász\*  
Csemege, abc szuper  
Csipős szuper  
2690 Ft/kg

269 Ft/10dkg



Dorogi füstölt-főtt császárszalonna\*  
3490 Ft/kg mini abc szuper

349 Ft/10dkg



Pápai virsli juhbélben\*  
3490 Ft/kg abc szuper

349 Ft/10dkg

\*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

# Spóroljon többet!



**Mizo Túró Rudi abc szuper**  
 Natúr, valódi étcsokival  
 2x15g szuper  
 Valódi étcsokival,  
 0% hozzáadott cukor  
 30g  
**179Ft**

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**149 Ft/db**



**Mizo Coffee Selection abc szuper**  
 Laktózmentes Cappuccino szuper  
 Espresso  
 Flat white  
 330ml 1058 Ft/l  
**349Ft**

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**299 Ft/db**  
 906 Ft/l



**Mizo mini abc szuper**  
 Kakaó abc szuper  
 Madártej ízű tej szuper  
 laktózmentes  
 Light kakaó  
 450ml 864 Ft/l  
**389Ft**

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**349 Ft/db**  
 776 Ft/l



**Pöttyös tejsüti mini abc szuper**  
 Tejes abc szuper  
 MEGa CSOKI  
 28g  
**179Ft**

3 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**159 Ft/db**



**Milli krémtúró mini abc szuper**  
 Vaníliás,  
 Vaníliás-mazsolás abc szuper  
 Kekszes  
 90g 3100 Ft/kg  
**279Ft**

3 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**239 Ft/db**  
 2656 Ft/kg



**Nádudvari réteges krémjoghurt szuper**  
 Áfonyával,  
 Kajsziarackkal  
 180g 1272 Ft/kg  
**229Ft**

3 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**199 Ft/db**  
 1106 Ft/kg

Spóroljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



**Oké! Rudi mini abc szuper**  
 Natúr, Epres, Áfonyás  
 23g

**129 Ft**



**Danone Actimel élőflórás joghurtital abc szuper**  
 Eper ízű  
 4x100g 1498 Ft/kg

**599 Ft**



**Good Milk joghurtital 0,1% szuper**  
 Eper,  
 Cseresznye-vanília  
 500g 998 Ft/kg

**499 Ft**



**Mizo Tejutazó szuper**  
 Kakaó,  
 Eperízű tej,  
 Madártej ízű tej  
 315ml 1394 Ft/l

**439 Ft**



**Zott Monte abc szuper**  
 Csokoládé szuper  
 Csokoládés-mogyorós  
 tejdesszert  
 -30% cukorral  
 4x55g 1723 Ft/kg

**379 Ft**



**Zott Zottis tejital szuper**  
 Csokoládés,  
 Vanília ízű  
 200ml 995 Ft/l

**199 Ft**



Globus ketchup  
szuper  
840g 1523 Ft/kg

**1279 Ft**



Globus majonéz  
abc szuper  
715g 2097 Ft/kg

**1499 Ft**



Globus mustár  
szuper  
720g 1526 Ft/kg

**1099 Ft**



Felix ketchup  
abc szuper  
Csemege  
450g+250g 1427 Ft/kg

**999 Ft**



Jonaco  
csemegeuborka  
abc szuper  
6-9 cm  
680/350g 1711 Ft/kg

**599 Ft**



Kotányi  
fűszermalom  
szuper  
Birdseye chili  
24g  
Feketebors egész  
36g  
Tarkabors  
35g

**899 Ft**



Love Diet Eritrit  
szuper  
500g 2798 Ft/kg

**1399 Ft**



Maggi  
mini abc szuper  
Tyúkhúsleves  
metéltésztával  
40g  
abc szuper  
Gulyásleves tarhonyával  
48g

**299 Ft**



Buns  
töltött molnárka  
szuper  
Cokoládé krémmel,  
Vanília krémmel,  
Baracklevárral  
250g 3036 Ft/kg

**759 Ft**



Szilas kaporos  
savanyúságtartósító  
mini abc szuper  
200g 1495 Ft/kg

**299 Ft**



Univer gulyáskrém  
abc szuper  
Csemege,  
Csipős  
160g 3306 Ft/kg

**529 Ft**



Univer  
sűrített paradicsom  
abc szuper  
18-20%  
70g 4129 Ft/kg

**289 Ft**



Vénusz Plusz  
repecétoaj  
szuper  
Citromos,  
Fokhagymás,  
Zöldfűszeres  
250ml 3596 Ft/l

**899 Ft**



Knorr alap,  
Frissítő ízek  
mini abc szuper  
Mexikói chilis bab  
50g 10580 Ft/kg  
Bolognai spagetti  
59g 8966 Ft/kg  
abc szuper  
Frissítő ízek  
Görög gyümölcsleves  
54g 9796 Ft/kg  
szuper  
Meggyleves  
56g 9446 Ft/kg  
**529 Ft**

**COOP KLUB ÁR:**  
**499 Ft**  
9980Ft/kg, 8450 Ft/kg, 9241 Ft/kg, 8011Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

# HÉTINDÍTÓ AJÁNLAT



JÚLIUS 24-től 25-ig

JÚLIUS 31-től AUGUSZTUS 01-ig



Coop  
tejszinspray  
mini abc szuper  
cukrozott  
242ml 2475 Ft/l

**599 Ft**



Coop Gyorsan Kész  
Rántott csirkemell  
filé  
abc szuper  
panírozott, gyf.  
800g 2249 Ft/kg

**1799 Ft**



Pick  
téliszalámi  
abc szuper  
Körtálcás, szeletelt,  
Tálcás, szeletelt  
70g 9986 Ft/kg

**699 Ft**

# Spóroljon többet!



**Old Tower gin szuper**  
Dry, Pink  
250 ml  
2396 Ft/l  
**599Ft**

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**499 Ft/db**  
1996 Ft/l



**XIXO mini abc szuper**  
Cola,  
Tutti Fruity  
**abc szuper**  
Ice Tea Őszibarack  
250ml 796Ft/l  
**199Ft**

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**159 Ft/db**  
636Ft/l



**Civis szénsavas üdítőital édesítőszerekkel abc szuper**  
Citrom ízű,  
Málna ízű  
1,5l 133Ft/l  
**199Ft**

6 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**159 Ft/db**  
106Ft/l



**Lipton Ice tea mini abc szuper**  
Zöld tea  
**abc szuper**  
Őszibarack  
1,5l 366Ft/l  
**549Ft**

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**499 Ft/db**  
333Ft/l



**Theodora ásványvíz mini abc szuper**  
Kerekű szénsavas  
**abc szuper**  
Kerekű szénsavmentes  
Kékűti szénsavmentes  
1,5l 99Ft/l  
**149Ft**

6 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**129 Ft/db**  
86Ft/l



**Borsodi dobozos sör mini abc szuper**  
0,5l 598 Ft/l  
**299Ft**

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**279 Ft/db**  
558 Ft/l



**Somersby Cider szuper**  
Apple, Blueberry  
330 ml 1330 Ft/l  
**439Ft**

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**399 Ft/db**  
1209 Ft/l



**Adrenalin szénsavas energiatál mini abc szuper**  
Classic  
**abc szuper**  
Görögdinnye ízű,  
Kaktusz-guava ízű  
**szuper**  
Sárkánygyümölcs ízű  
250ml 716Ft/l  
**179Ft**

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**169 Ft/db**  
676 Ft/l

Spóroljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



**Cappy Ice Fruit mini abc szuper**  
Multivitamin 12%  
**abc szuper**  
Alma-körte 12%  
1,5l 426Ft/l

**639 Ft**



**Top-joy ital abc szuper**  
Alma-ösziabarack-eper,  
Narancs-alma-ösziabarack-citrom  
**szuper**  
Alma-fekete berkenyemeggy-erdei szamóca,  
0,2l 745Ft/l

**149 Ft**



**Coca-Cola mini abc szuper**  
Eredeti íz  
**szuper**  
Fanta  
Zéró kékszlő  
1,75l 314 Ft/l  
**Kinley**  
gyömbér-rozsmaring  
1,5l 366Ft/l

**549 Ft**



**Borsodi dobozos sör abc szuper**  
Mester,  
Bivaly  
0,5l 738 Ft/l

**369 Ft**



**Tropical koktél szuper**  
Mojito,  
Tequila sunrise  
0,7l 3284Ft/l

**2299 Ft**



**Swiss abc szuper**  
Cactus  
Multivitamin Kids  
250ml 916Ft/l

**229 Ft**



**Stella Artois abc szuper**  
dobozos sör  
**szuper**  
alkoholmentes sör  
0,5l 798 Ft/l

**399 Ft**



**Miller Genuine Draft sör abc szuper**  
0,33l 1118 Ft/l

**369 Ft**



**Kronenbourg 1664 Blanc sör szuper**  
0,5l 898 Ft/l

**449 Ft**



**Kőbányai sör mini abc szuper**  
PET  
2l 450 Ft/l

**899 Ft**



Sensofreddo,  
Polaretti  
jégnyalóka  
**abc szuper**  
Happy summer,  
Fruit  
10x40 ml 2498 Ft/l

**999 Ft**



Romans  
jégkrém  
**abc szuper**  
Vanília-csokoládé,  
Vanília-eper 1l

**899 Ft**

Fagylalt  
tölcsér  
**abc szuper**  
Mini 12db  
45g 42 Ft/db

**499 Ft**



Fagylalt  
tölcsér  
**abc szuper**  
12db 42 Ft/db  
50g 9980 Ft/kg

**499 Ft**



Fruitty Ice  
vizes desszert  
poharas  
szuper  
Erdei gyümölcs  
ízű sorbet,  
Maracuja ízű sorbet  
200 ml 1495 Ft/l

**299 Ft**



Jégkrém szelet  
**abc szuper**  
Bounty 39,1 g  
Mars 41,8g  
Snickers 48g  
399Ft

3 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**299 Ft/db**



Carte D'or jégkrém  
**abc szuper**  
Joghurt erdei gyümölcscsel,  
850 ml 2116 Ft/l  
Sacher torta,  
Bailey's ízű  
900ml 1999 Ft/l  
**1799Ft**

**COOP KLUB ÁR:**  
**1699 Ft**  
1999Ft/l, 1888 Ft/l

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



Coop  
Croissant  
**mini abc szuper**  
csokoládé krémrel  
50 g 3980 Ft/kg

**199 Ft**



Milka Choco  
Wafer  
**mini abc szuper**  
30 g

**179 Ft**



Milkiss  
**abc szuper**  
kakaós mézes piskóta  
tej ízű krémrel,  
kakaós mézes piskóta  
csokoládé ízű krémrel,  
mézes piskóta  
tej ízű krémrel 42 g

**269 Ft**



Edle Tropfen  
Summer  
koktélokkal  
töltött  
desszert  
szuper  
Summer Desire,  
Garden party  
250 g 7996 Ft/kg

**1999 Ft**



RiceUp!  
puffasztott  
barna rizszelet  
szuper  
Kókuszos ízű  
fehércsokoládéval,  
Tejcsokoládés  
18 g

**169 Ft**



Mogyi  
Micro pop  
**mini abc szuper**  
Sós, Vajas  
100 g 2290 Ft/kg

**229 Ft**



Karaván  
őrölt kávé  
**mini abc szuper**  
225g 3996 Ft/kg  
899Ft

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**799 Ft/db**  
3551 Ft/kg



Karaván  
őrölt kávé  
szuper  
900 g 3332 Ft/kg

**2999 Ft**



Tchibo  
őrölt kávé  
**mini abc szuper**  
Family  
**abc szuper**  
Family Extra strong  
250 g 3596 Ft/kg  
899Ft

**COOP KLUB ÁR:**  
**799 Ft**  
3196 Ft/kg

Spóroljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



Omnia  
őrölt kávé  
**mini abc szuper**  
Classic  
szuper  
Evening  
 koffeinmentes  
250 g 4796 Ft/kg

**1199 Ft**



Omnia  
3in1  
**abc szuper**  
Classic  
10x17,5 g 3994 Ft/kg

**699 Ft**



Paloma  
őrölt kávé  
**abc szuper**  
Classic  
450 g 3331 Ft/kg

**1499 Ft**



Pampers  
nadrágpelenka  
abc szuper  
active baby  
43 db 86 Ft/db  
3699Ft

COOP KLUB ÁR:  
**3399** Ft  
79 Ft/db



Lenor  
öblítő duo  
abc szuper  
Gold Orchid  
2x925 ml 1621 Ft/l  
Spring Awakening  
2x1230 ml 1219 Ft/l  
2999Ft

COOP KLUB ÁR:  
**2699** Ft  
1459 Ft/l, 1097Ft/l



Jar  
mosogatószer duo  
abc szuper  
Citrom,  
Gránátalma  
2x900 ml 1111 Ft/l  
1999Ft

COOP KLUB ÁR:  
**1799** Ft  
999 Ft/l

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



Lorilux  
mosógél  
abc szuper  
Color fresh,  
Universal  
1,5l 599 Ft/l

**899** Ft



Persil  
mosószer  
abc szuper  
Color caps  
13 db 154 Ft/db  
Color gél  
0,855 l 2338 Ft/l  
Color mosópor  
1,02 kg 1960 Ft/kg

**1999** Ft



Whiskas teljes  
értékű szárazeledel  
abc szuper  
Felnőtt macskáknak  
csirkével,  
Marhahússal  
300g 2497 Ft/kg

**749** Ft



Cillit  
abc szuper  
vízkő-roszdaoldó  
450 ml 3776 Ft/l

**1699** Ft



Rexona  
mini abc szuper  
Sexy Bouquet  
150 ml 5993 Ft/l

**899** Ft



Coop alufólia  
abc szuper  
20m 50Ft/m

**999** Ft



Regina  
papírtörő  
szuper  
Strong  
3rétegű  
500 Ft/db

**999** Ft



Coop  
ökotáska  
abc szuper  
Nyári

**499** Ft/db



Glossy  
szemetes zsák  
abc szuper  
köthető füles  
35 l  
25db 19 Ft/db

**479** Ft/db



Chemotox  
abc szuper  
légy és szúnyogirtó  
aerosol  
400 ml 2998 Ft/l

**1199** Ft



Protect  
abc szuper  
Darázsirtó aerosol  
400 ml 4248 Ft/l

**1699** Ft



## TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB!

Kométa Kemencés  
abc, szuper, szuper plusz:  
Sült csülök  
szuper, szuper plusz: Sült tarja  
100 g, 6990 Ft/kg  
699 Ft

**100** Ft  
KEDVEZMÉNY



ITT  
KÉSZÜLT:  
KAPOSVÁR

**599** Ft/db  
1 db vásárlásakor  
5990 Ft/kg



203000046321100100230802

Somat  
abc, szuper, szuper plusz:  
All In 1 mosogatógép tabletta 24 db, 100 Ft/db  
szuper, szuper plusz:  
Excellence Lemon mosogatógép gél  
540 ml, 4443 Ft/l  
2399 Ft

**150** Ft  
KEDVEZMÉNY



**2249** Ft/db  
1 db vásárlásakor  
94 Ft/db, 4165 Ft/l



203000046281000150230802

### Hogyan veheti igénybe?

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kupponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a [www.coop.hu](http://www.coop.hu) oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a [www.coop.hu](http://www.coop.hu) weboldalon.

Zöld szám: 06-80-870-220  
E-mail: [coopklub@coop.hu](mailto:coopklub@coop.hu)

2023. 07. 20-tól 08. 02-ig  
Beváltás részletei a szórólapon.

2023. 07. 20-tól 08. 02-ig  
Beváltás részletei a szórólapon.

[www.coop.hu](http://www.coop.hu)

Kérjen minket!  
Praktikus tanácsok,  
idegen nyelvi segítségek,  
[www.facebook.com/coopklub](https://www.facebook.com/coopklub)

CSatlakozzon hozzánk!  
Részletek a beváltóhely  
jelenlegi Coop.hu weboldalán

MAGYAR  
BRANDS  
9x 12 13 14 15 16  
17 18 19 20

coop mini coop abc coop szuper

mini abc szuper Minden üzletünkben kapható termékek.  
abc szuper Csak a Coop abc és szuper üzleteinkben kapható termékek.  
szuper Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.

Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vásárlása esetén érvényesíthető. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. A szórólapon szereplő termékek csak az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt. által ellátott üzletekben kaphatók. Felelős kiadó: Észak-Kelet Pro-Coop Zrt. (3527 Miskolc, Fonoda út 11-13.)